
Nutarimas skelbtas: Žin., 1001, Nr. 106-4752 

Neoficialus nutarimo tekstas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

NUTARIMAS 

 

DĖL VALSTYBĖS TARNYBOS DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ 

MINISTERIJOS ĮSTEIGIMO 

 

2002 m. lapkričio 5 d. Nr. 1732 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo (Žin., 1995, Nr. 104-2322; 

1997, Nr. 66-1601) 3 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo (Žin., 1994, 

Nr. 43-772; 1998, Nr. 41(1)-1131; 2000, Nr. 92-2843; 2002, Nr. 41-1527) 22 straipsnio 8 ir 9 punktais 

ir Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo pakeitimo įstatymo įgyvendinimo įstatymo (Žin., 

2002, Nr. 45-1709) 12 straipsnio 8 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Įsteigti nuo 2002 m. gruodžio 1 d. valstybės tarnybos tvarkymo funkcijas atliekančią įstaigą 

– Valstybės tarnybos departamentą prie Vidaus reikalų ministerijos. 

 

2. (netekomgalios). 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1517, 2010-10-20, Žin., 2010, Nr. 128-6529 (2010-10-30) 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Brazauskas 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Juozas Bernatonis 

 

____________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1517, 2010-10-20, Žin., 2010, Nr. 128-6529 (2010-10-30) 

DĖL ĮSTAIGŲ PRIE MINISTERIJŲ 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo Aušra Bodin (2010-11-04) 

                  aubodi@lrs.lt 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=23064&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=41519&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=5807&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=55142&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=111835&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=164648&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=165300&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=384580&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=384580&b=

